
 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho, nº  131 , Senador Paulo Guerra  –  Santa Maria da Boa V ista/PE 
–  CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  
www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

DECRETO N.º 047, DE 19 DE JUNHO DE 2024. 

 

 

Homologa o resultado da classificação final do 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 do 

Município de Santa Maria da Boa Vista/PE. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA/PE, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

CONSIDERANDO a divulgação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

para contratação de profissionais temporários por excepcional interesse público, no 

município de Santa Maria da Boa Vista/PE, Edital nº 003/2024 e demais editais de 

retificação. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado da classificação final para os cargos de nível 

superior e bem como para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal, proveniente do Processo 

Seletivo Simplificado - Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, para 

contratação de profissionais temporários por excepcional interesse público, no 

município de Santa Maria da Boa Vista/PE, nos termos do Anexo Único deste Decreto. 

 

§1º. Ficam excluídos do disposto no art. 1º, os cargos de enfermeiro(a)/técnicos e 

auxiliares de enfermagem, em face da Ação Civil Pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308, 

movida pelo Coren/PE, na qual foi expedida liminar determinando a imediata suspensão 

do Processo Seletivo para os referidos cargos. 

 

 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho, nº  131 , Senador Paulo Guerra  –  Santa Maria da Boa V ista/PE 
–  CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  
www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

Art. 2º Serão expedidos na medida das necessidades administrativas os respectivos 

atos de convocação dos candidatos, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA 

VISTA/PE, em 19 de junho de 2024. 

  

 

 

GEORGE RODRIGUES DUARTE 

Prefeito do Município 



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

NS-Assistente social-ACCR 208739 ANGELA MARIA DA SILVA 1º 30,00 28,00 58,00 APROVADO

NS-Assistente social-ACCR 208014 DAMIANA SILVA BARROS ARAUJO 2º 30,00 26,00 56,00 APROVADO

NS-Assistente social-ACCR 207738 DENISE FERNANDA LEAL E FONSECA 3º 45,00 0,00 45,00 CLASSIFICADO

NS-Assistente social-ACCR 207665 MARIA JESUITA MENDES DOS SANTOS 4º 35,00 8,80 43,80 CLASSIFICADO

NS-Assistente social-ACCR 208411 SALETE MARIA GONZAGA RODRIGUES 5º 30,00 12,40 42,40 CLASSIFICADO

NS-Assistente social-ACCR 207966 MARIA ROSINETE FERREIRA SANTOS 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Assistente social-ACCR 208099 CASSIA MARIA DE SOUSA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Assistente social-ACCR 209146 AILA FRANCISCA DA SILVA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Assistente social-ACCR 207616 INGREDI CAROLINE FERREIRA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Assistente social-ACCR 207617 ALCIMARA NAIARA DE ARAUJO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Assistente social-ACCR 208028 VALDECI DE OLIVEIRA SILVA AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 207560 MARIA GILSANDRA DE SOUSA SANTOS AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 207636 JANE RODRIGUES CALDAS AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 208295 CRISTIANE ALVES DE SOUZA AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 207474 CONCEICAO IANNA DE SOUZA AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 208580 DANILDA CARVALHO GOMES RODRIGUES AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 207601 DEBORA HELENA MACIEL MATIAS AUSENTE

NS-Assistente social-ACCR 208515 NATANAELY DA SILVA NASCIMENTO AUSENTE

NS-Biomédico-ACCR 208714 MARIAFERNANDADASILVA MOREIRA COSTA 12,00 12,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Biomédico-ACCR 209443 LUANA SANTANA LOPES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Biomédico-ACCR 208823 VALDENICE ISABELA ALVES PILE E SILVA AUSENTE

NS-Biomédico-ACCR 209335 ALICIA MARIA DA SILVA SOUSA AUSENTE

NS-Biomédico-ACCR 209014 YASMIM INGRID NASCIMENTO SANTOS AUSENTE

NS-Educador físico-ACCR 207858 JOSEPH DOS SANTOS SOUZA 24,00 24,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Educador físico-ACCR 208938 MARCOS VINICIUS LOPES DE ANDRADE 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Educador físico-ACCR 208106 CRISTIANO LIMA DE ARAUJO 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Educador físico-ACCR 208553 JOSE PIO SOARES FERREIRA AUSENTE

NS-Farmacêutico-ACCR 207444 EDUARDA MENDES LOPES 1º 44,00 26,00 70,00 APROVADO

NS-Farmacêutico-ACCR 207416 ANDREZA BEZERRA MEDRADO 2º 50,00 14,00 64,00 APROVADO

NS-Farmacêutico-ACCR 209579 JULIO CESAR MENEZES TORRES 3º 33,00 14,00 47,00 CLASSIFICADO

NS-Farmacêutico-ACCR 209353 FELIPE FERREIRA MOURA RODRIGUES 4º 39,00 0,00 39,00 CLASSIFICADO

NS-Farmacêutico-ACCR 209464 DAESE RIBEIRO TORRES 5º 34,00 0,00 34,00 CLASSIFICADO

NS-Farmacêutico-ACCR 208111 BRUNO ALMEIDA PEIXINHO 6º 33,00 0,00 33,00 CLASSIFICADO

NS-Farmacêutico-ACCR 209307 BARBARA HELOA DE BARROS SIQUEIRA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Farmacêutico-ACCR 208778 SILVANIA PEREIRA DE LIMA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Farmacêutico-ACCR 208809 CARLOS DANIEL BRANDAO CAVALCANTE 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Farmacêutico-ACCR 208131 ISMENIA TAVARES DA SILVA SOUZA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Farmacêutico-ACCR 208283 EDNA LISBOA DE LIMA AUSENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

1 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Farmacêutico-ACCR 207774 GESSICA BRUNA DA SILVA AUSENTE

NS-Farmacêutico-ACCR 208195 GIOVANNA BRAGA SILVA AUSENTE

NS-Farmacêutico-ACCR 208212 DEBORA BRITO DA SILVA MARTINS AUSENTE

NS-Farmacêutico-ACCR 207513 GABRIELA HELLEN DO NASCIMENTO SILVESTRE AUSENTE

NS-Farmacêutico-ACCR 208238 GABRIELA DE BRITO MARQUES AUSENTE

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208857 DANYLO RIBEIRO DOS SANTOS FERREIRA 1º 37,00 10,00 47,00 APROVADO

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208811 CESAR PIERRE SILVA 2º 31,00 12,00 43,00 CLASSIFICADO

NS-Fisioterapeuta-ACCR 209278 ANTONIO VICTOR SILVA LIMA 3º 30,00 8,80 38,80 CLASSIFICADO

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208696 WELLINGTON GABRIEL GOMES DE LIMA 4º 32,00 0,00 32,00 CLASSIFICADO

NS-Fisioterapeuta-ACCR 207684 ANDREZZA LUIZA GUIMARAES CONCEICAO 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 207991 HUGO DA SILVA SANTANA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 209628 GISELLE SKALET DE JESUS SANTOS 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208460 JOAQUIM LEONIDAS DA CRUZ NETO 24,00 24,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 207960 ELAYNE DOS SANTOS SILVA 24,00 24,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 209340 ROBERTSON ARLAN COELHO DE SOUZA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208223 AMANDA MARTINS GABRIEL 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 209565 ANTONIO ALEX CARDOSO BARBOZA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208310 MARYANGELA RIBEIRO ALVES 19,00 19,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208846 IZABELA GOMES DE SA MEDEIROS 19,00 19,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208051 LINEILSON INACIO DA SILVA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208782 FLAVIA RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208388 CYNTHIA DA SILVA MARTINS 15,00 15,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 209229 ANA CRISTINA DE SA 10,00 10,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Fisioterapeuta-ACCR 207537 JOBIVANIA MIRELLY DA SILVA SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208351 FLAVIA ALVES DO NASCIMENTO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208138 JOYVILLIANNY SAMPAIO XAVIER AUSENTE

NS-Médico ortopedista-ACCR 208149 BRENO COSTA AGUIAR RODRIGUES 1º 42,00 0,00 42,00 APROVADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208709 FELIX KAIQUE BERNARDO BORGES 1º 44,00 28,00 72,00 APROVADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208983 VALDIR PEREIRA ALVES FILHO 2º 47,00 21,60 68,60 APROVADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 209299 PEDRO HENRIQUE LINS MARTINS 3º 43,00 24,80 67,80 APROVADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 209530 DANIEL MIRANDA LOPES DE SOUZA 4º 38,00 28,00 66,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 207846 FERNANDO EUDES MENDES CAZUZA 5º 36,00 24,80 60,80 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 209451 MARIA CLARA DO NASCIMENTO GOMES 6º 38,00 22,40 60,40 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 209061 GABRIEL SOARES DE SOUZA 7º 56,00 0,00 56,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 207465 ALUISIO SOARES DE SOUSA 8º 40,00 12,00 52,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208984 REBECCA LEAO FEITOZA DE BRITO 9º 39,00 10,40 49,40 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208645 DEBORAH REGINA CAVALCANTE DA SILVA 10º 34,00 14,00 48,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 209616 ANA ISABELA DE SIQUEIRA PARENTE VIEIRA 11º 41,00 0,00 41,00 CLASSIFICADO

2 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Médico Plantonista-ACCR 208882 CAROLINE MUNIZ BARROS 12º 34,00 0,00 34,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208974 MARIANA PACHECO SANTOS 13º 34,00 0,00 34,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 207692 CAROLYNE VIEIRA DE OLIVEIRA 14º 32,00 0,00 32,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208249 VIVIANNE TORRES DE MENEZES ARAUJO 15º 30,00 0,00 30,00 CLASSIFICADO

NS-Médico Plantonista-ACCR 208990 JEANDRO ALVES DA SILVA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 209581 CAROLINA MARQUES RIBEIRO PESSOA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 208850 IANNY KAROL COSTA E SILVA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 208835 INAYARA THAMIRES LAVOR CASTRO 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 209219 CARLA SHAYANE SANTIN SIMONETI 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 209195 ALFREDO AMADO AYALA GUTIERREZ 14,00 14,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Médico Plantonista-ACCR 208822 VALDEMIR ALVES DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Médico Plantonista-ACCR 209653 LAIS NADILLE LINS COELHO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Médico Plantonista-ACCR 209359 MAYRLLA RIANE MAIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Médico Plantonista-ACCR 208870 INGRID REGO COIMBRA DE SOUZA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Médico Plantonista-ACCR 208824 PEDRO VANDRE GOMES DE SA E LIMA SANTOS AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 209339 SEBASTIAO WILSON DE ALENCAR CALLOU AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 208794 SAULO JOSE DE ALMEIDA SANTOS AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 209088 MARILIA PEREIRA MOTA AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 208391 GABRIEL DOS SANTOS DIAS AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 209294 RANYELSON LUCAS MATIAS SANTOS AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 208070 LUCAS BRAGA DOS SANTOS AUSENTE

NS-Médico Plantonista-ACCR 208166 GUSTAVO SOARES DE SOUSA AUSENTE

NS-Médico Plantonista-NP 209267 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SEIXAS AUSENTE

NS-Médico Veterinário-ACCR 209417 CAMUEL VIEIRA LIRO AUSENTE

NS-Nutricionista-ACCR 208403 ARIANA DOS SANTOS SOUZA 1º 36,00 28,00 64,00 APROVADO

NS-Nutricionista-ACCR 209121 BRENA HELOISA SOUZA BARROS 2º 32,00 28,80 60,80 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 207555 LARISSA CRISTINA DA SILVA SARAIVA 3º 31,00 27,60 58,60 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 207803 ISABEL FEITOSA DOS SANTOS 4º 37,00 14,00 51,00 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 208266 DANIELLE MIRANDA SILVA 5º 40,00 8,00 48,00 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 208932 MARCELA BARROS LEITE NASCIMENTO 6º 34,00 10,80 44,80 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 207510 GEOVANA LUTTIANA GOMES DA SILVA 7º 31,00 12,00 43,00 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 208466 RAYLANY GANYMEDYS DE ARAUJO BRITO 8º 32,00 0,00 32,00 CLASSIFICADO

NS-Nutricionista-ACCR 207428 DANIELA RODRIGUES DA SILVA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Nutricionista-ACCR 209475 MIKAELLY MARIA DA SILVA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Nutricionista-ACCR 207648 TAIS GONCALVES ATAIDE 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Nutricionista-ACCR 207763 ALANA OLIVEIRA SOUZA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Nutricionista-ACCR 208232 KIANE MARIA DA SILVA BELFORT ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Nutricionista-ACCR 207517 GEDALVA FEITOSA DE OLIVEIRA ZEROU UMA DAS PROVAS

3 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Nutricionista-(ABA)-ACCR 209263 DAUCLEBIA DE SOUZA FRANCA AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 209002 PALLOMA NATIELLY BARROS DE SENA 1º 41,00 32,00 73,00 APROVADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 209373 ROBSON WILLIAMS SANTOS SILVA 2º 43,00 27,20 70,20 APROVADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207458 MARIA IVANILDA CARDOSO DOS SANTOS 3º 33,00 32,00 65,00 APROVADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207447 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 4º 40,00 20,80 60,80 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207897 JOSIVALDO FRANCISCO DE CARVALHO 5º 34,00 26,40 60,40 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208113 NATALIA CECILIA DE SOUZA TEIXEIRA 6º 39,00 20,80 59,80 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208169 ANA PAULA RODRIGUES 7º 46,00 12,00 58,00 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208296 WESLLEY OLIVEIRA DA SILVA 8º 41,00 12,80 53,80 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208280 LARISSA EVANGELISTA RODRIGUES 9º 33,00 12,00 45,00 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 209670 MAYDARA THAYLLA CAVALCANTI REGO 10º 33,00 8,00 41,00 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208765 ANTONIO JUNIOR  MAGALHAES MEDEIROS 11º 35,00 0,00 35,00 CLASSIFICADO

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207815 ANA PAULA DOS SANTOS 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ciências-20h-ACCR 209567 LETICIA MARIA DA SILVA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ciências-20h-ACCR 209314 ANEDALVA BARROS DA SILVA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208820 MIRELLA CRISTINE SILVA CRUZ 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208307 MIRIAN GOMES DE SA LOPES 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207573 KELLY  SOARES TORRES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208704 GERALDA DO NASCIMENTO QUEIROZ AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207378 MARIA ROSIENE SOLONE SOARES AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208200 MARIA MAIANY DE SA SILVA AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207817 NILSON JOSE FRUTUOSO DA SILVA AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208587 ANTONIA ALVES DOS SANTOS AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207830 MAYARA DA SILVA SANTANA AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 208027 GIOVANI EVANGELISTA SANTOS AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-ACCR 207840 LANE NATACHA NUNES DA ROCHA AUSENTE

NS-Professor ciências-20h-NP 207835 KEZIA COSTA ESCOBAR AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208759 MARIA LAELMA LEITE VIANA 1º 39,00 28,00 67,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208929 GILDETE MARIA ARGEMIRO 2º 35,00 30,00 65,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207696 IARA RAMOS DOS SANTOS LIMA 3º 31,00 30,00 61,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208209 MARIA LINDINALVA DA SILVA 4º 34,00 26,00 60,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208551 ESTELA MARCIA GUIMARAES DOS SANTOS 5º 30,00 28,00 58,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207853 EDNALVA DA SILVA ARAUJO 6º 42,00 14,80 56,80 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208102 ADRIANA SIMOES DA SILVA 7º 38,00 12,00 50,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209487 ELISANGELA DA SILVA SANTOS MARTINS 8º 35,00 10,00 45,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207708 TAMIRES OLIVEIRA RAMOS 9º 32,00 0,00 32,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208910 MARILIA GABRIELA DE SA TORRES 10º 30,00 0,00 30,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209560 RAYELY NAIARA RESENDE DE SOUZA 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

4 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208163 SHEILA VIEIRA  DOS SANTOS 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209153 SUZANE GUERRA DE LIMA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209178 IRENILDA MARIA DA SILVA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208886 AMANDA DA SILVA SANTOS 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209242 JOSEFA CLAUDIANA BEZERRA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209003 THAIS MAYARA MENDES ROMUALDO 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207769 ROSIMEIRE DA SILVA OLIVEIRA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207727 MARCIO MENDES DA SILVA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208600 JESSICA FERREIRA DOS SANTOS 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208838 MARCLEIDE DA SILVA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209032 JULIANA RODRIGUES DE SOUZA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209174 JANETE BARROS NEVES DE SOUZA BRITO 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208966 DAMARES GOMES DE OLIVEIRA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209387 THALITA CAVALCANTI DE LIMA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207582 SIMONE RENATA DA SILVA SANTOS 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208940 CILENE FRANCA BELEM 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208939 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209331 MARIA NERE TEIXEIRA SANTOS 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208893 JOSILENE RODRIGUES DOS SANTOS 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209613 ANA ANGELICA DE LIMA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209679 JULIANA MARIA DOS SANTOS 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207945 SILVIA CONSTANCIA DOS SANTOS SILVA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209321 FRANCYNETE NOGUEIRA LIMA ALENCAR 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208323 CICERA ALINE VIEIRA DE SA 19,00 19,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207939 JOANA RODRIGUES DA SILVA 19,00 19,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208648 MARIA ELISANGELA  DOS SANTOS SILVA 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209026 MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208161 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208504 CELIA MARIA SOARES DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208229 REBECA SALUSTIANO PIONORIO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208981 MARIA LUIZA EUGENIO SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207711 MARIA DO CARMO DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208484 MONICA CRISTINA HENRIQUE MARQUES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208554 ISMONICA ARAUJO GUIMARAES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209031 ELISANGELA MARIA DE OLIVEIRA SANTANA FEITOSA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209233 ANY KELLY NOVAES XAVIER ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 209574 DARLANE EVANGELISTA DE SOUZA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207952 MARGARIDA MEDRADO MENDES ZEROU UMA DAS PROVAS

5 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208107 GEANE GOMES DE AMARIZ ARAUJO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207814 CIBELE COELHO LIMA BATISTA AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208375 MARIA LETICIA FERREIRA LEITE AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207896 CLEIDIMAR DE OLIVEIRA RIBEIRO AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207788 MARIA EDILAINE ALVES MACEDO AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207402 TAMARA INACIO RODRIGUES AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208552 ROSIMERE GONCALVES DA COSTA ALVES AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 207668 ANTENOR SEVERIANO BARBOSA NETO AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-ACCR 208259 WEDNEY LINHARES DA SILVA AUSENTE

NS-Professor de educação infantil-20h-PcD 207395 PAULO VICENTE DE SOUZA CAVALCANTE 1º 33,00 8,00 41,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-NP 207541 GILDEANE DIAS RODRIGUES 1º 40,00 22,00 62,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-NP 208230 MARIA RITA KETTULY DA SILVA CONCEICAO 2º 33,00 28,00 61,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-NP 207822 ROSIMERE DOS SANTOS RODRIGUES 3º 36,00 4,00 40,00 APROVADO

NS-Professor de educação infantil-20h-NP 207579 JUCIMARIA HENRIQUE MARQUES 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor de educação infantil-20h-NP 207615 ANTONIA NECILEIDE FREIRE DE SA DO BOMFIM AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209646 ELISLEIA BENTO DE MEDEIROS 1º 37,00 30,00 67,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209309 ELISFAUSTA BENTO DE MEDEIROS 2º 41,00 24,00 65,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208828 ANEILDA NUNES DA SILVA 3º 35,00 30,00 65,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208829 ELVIS CLEBER FERREIRA DA SILVA 4º 34,00 30,00 64,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207614 SARA REJANE REIS DE SOUZA 5º 38,00 24,00 62,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208922 TAMIRES DOS SANTOS GONCALVES 6º 38,00 22,00 60,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209105 HORAI FELIX DA SILVA FERREIRA 7º 30,00 29,60 59,60 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207610 ALANE SILVA GOMES 8º 33,00 26,00 59,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209023 LEIDIANE FEITOSA DA SILVA 9º 33,00 24,80 57,80 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207721 IANA DA SILVA PAIXAO 10º 41,00 16,00 57,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209222 FRANCINEIDE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 11º 30,00 26,80 56,80 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207914 EMILIA MARIA VIDAL DA SILVA 12º 32,00 22,00 54,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209273 ELISANGELA MARIA DE SOUZA GOMES 13º 41,00 10,00 51,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207762 JORAN PEREIRA DE VASCONCELOS NETO 14º 36,00 10,00 46,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208277 EDILENE RAISSA DA SILVA CALDAS 15º 35,00 10,00 45,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207478 RAYANE DAMASCENA MIRANDA 16º 30,00 12,00 42,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209511 MARIA CRISTIANE DA SILVA SOUZA 17º 30,00 10,80 40,80 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208180 VIVIANE DOS SANTOS LIRA 18º 34,00 0,00 34,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208278 CICERA CAMILA VIEIRA 19º 33,00 0,00 33,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208199 RODRIGO GILBERTO DA SILVA 20º 32,00 0,00 32,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207479 MARILZA MEDRADO DE SOUZA BARBOSA 21º 32,00 0,00 32,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208221 FERNANDA ADRIANA BARROS 22º 32,00 0,00 32,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207630 JESSICA PATRICIA CARDOSO BARROS 23º 31,00 0,00 31,00 APROVADO

6 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207737 JOSINAIDE ALINE DOS SANTOS MORAES 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208262 DEBORA NOGUEIRA DA SILVA 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208464 ANA CLAUDIA SILVA DE MORAES OLIVEIRA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209479 REGINA CELIA PEREIRA DE SA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209361 LUZINEIDE NUNES SILVA SOUZA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207387 LUIZ HENRIQUE DA SILVA VIEGA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207637 SANDRA NOGUEIRA DIAS DA SILVA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208145 MARIA CAROLINA DE BRITO OLIVEIRA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207531 CICERA LEANDRA ALVES DE SOUZA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207857 MANUELLA ARAUJO DE SOUZA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208946 RITA ANTUNES DA SILVA NUNES 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209240 EDILENE MENEZES MOTA IGLESIAS 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208233 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA MEDRADO 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209045 RAQUEL DIAS MEDRADO 24,00 24,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209111 ELIZETE MENEZES MOTA CARDOSO 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208890 MARIA RISONEIDE GOMES DA SILVA LIMA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207832 AIRLA CAROLINA BEZERRA SILVA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207736 TAYNARA ALCANTARA DE OLIVEIRA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209588 MARIA ZILDETE DA SILVA SANTOS 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209480 MARIA EUZIRENE DE CALDAS CORDEIRO SENA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209000 ROSANA MARIA DA CRUZ SILVA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209688 MARIA DO SOCORRO FELIX DE SOUZA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207572 ONEZIA MARIA DA SILVA 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207515 PAULA TAMIRES DA SILVA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207733 GIVONEIDE DE SOUSA SANTOS 13,00 13,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208355 ANA CRISTINA ALVES DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207661 MARLI PEREIRA DA CRUZ DOS ANJOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207650 MANUELE RAQUEL VIDAL CORDEIRO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208701 ELISMARIA SOUZA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208799 FRANCINALVA SOUZA DO NASCIMENTO SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207959 MARIA LUCIANA ALVES BEZERRA BREJO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208204 BIANCA AYRES NUNES MARQUES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209237 MARIA AUXILIADORA FERREIRA SA SILVA MELO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208284 JANILDA MARIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208944 JUCICLEIDE MARIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208343 CRISTIANE ALVES DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208477 ANA CRISTINA RIBEIRO LIMA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209012 DIANA TOMAZ DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

7 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208156 CLAUDEVANIA GOMES DE MELO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208973 MARIA EDVANIA DE SANTANA RIBEIRO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207745 IRIS FERREIRA COSTA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208541 SEBASTIANA DOS SANTOS CAMPOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208836 RAISSA CARLA DOS SANTOS SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209042 JOSEANE TELES DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208604 TANIA LOPES DE ANDRADE ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208719 RENILDE DA SILVA RODRIGUES AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207419 ELIANE MARINHO COSTA DA SILVA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207847 MARIA MADALENA DO NASCIMENTO FEITOSA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209165 CARLOS IRA LEITE DA SILVA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 209444 ISRAELA JOAQUINA DO NASCIMENTO PEREIRA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207499 ELVER FERREIRA DOS SANTOS AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208354 KETLIM KAROLINE DA SILVA SENA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 207370 DANIELLE MENDONCA PAIVA AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-ACCR 208517 ISMAEL LOPES RODRIGUES AUSENTE

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 208872 MAYKION RODRIGUES DA SILVA 1º 41,00 28,00 69,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 209204 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 2º 37,00 28,00 65,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 208141 MARIA DE LOURDES SANTANA DE SOUZA 3º 33,00 26,00 59,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 209213 MARCIA HELENA GOMES DOS SANTOS MEDRADO 4º 32,00 0,00 32,00 APROVADO

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 208843 JOCELMA COELHO DOS SANTOS MEDRADO 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 208275 THAINA JANAINE BRANDAO DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor Fundamental 1-20h-NP 207647 ADRIELLY PEREIRA ANDRADE AUSENTE

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 207403 JOAO VICTOR BRANDAO DO NASCIMENTO 1º 52,00 28,00 80,00 APROVADO

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 208977 GILDETE MARIA DE SOUZA 2º 54,00 23,60 77,60 APROVADO

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 208073 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA NASCIMENTO 3º 47,00 24,00 71,00 CLASSIFICADO

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 208763 TANIA RIBEIRO DA SILVA 4º 41,00 26,00 67,00 CLASSIFICADO

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 208840 YASMIM DE SOUZA VIEIRA 5º 47,00 0,00 47,00 CLASSIFICADO

NS-Professor de Língua estrangeira – Inglês-20h-ACCR 209409 CLAUDVAN JOSE DOS SANTOS 6º 36,00 10,40 46,40 CLASSIFICADO

NS-Professor educação física-20h-ACCR 209274 VITOR RAVI MARQUES MIRANDA RODRIGUES 1º 45,00 12,40 57,40 APROVADO

NS-Professor educação física-20h-ACCR 208170 TAMIRES DA PAZ ARAUJO 2º 30,00 10,80 40,80 APROVADO

NS-Professor educação física-20h-ACCR 209647 JULIANA DOS ANJOS SIEBRA 3º 32,00 3,20 35,20 CLASSIFICADO

NS-Professor educação física-20h-ACCR 208297 RINALDO ADONELIO DOS SANTOS 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor educação física-20h-ACCR 208957 JOSE ITAMAR SILVESTRE SANTOS 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor educação física-20h-ACCR 207938 MARCELO SOLONE SOARES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor educação física-20h-ACCR 209663 PEDRO PEREIRA DOS SANTOS NETO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor educação física-20h-ACCR 208210 CAIO DYOGENES AFRO FARIAS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor educação física-20h-ACCR 207764 ALRILENE GONCALVES DOS SANTOS AUSENTE

8 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor educação física-20h-ACCR 207923 CICERO CLEBSON DA SILVA LEITE AUSENTE

NS-Professor educação física-30h-ACCR 207375 WILIAN FRANCISCO DO NASCIMENTO 1º 35,00 9,60 44,60 APROVADO

NS-Professor educação física-30h-ACCR 208535 MARCIEL FERREIRA DA SILVA 2º 40,00 0,00 40,00 CLASSIFICADO

NS-Professor educação física-30h-ACCR 209261 GILDIVAN DE SOUZA NASCIMENTO 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor educação física-30h-ACCR 207628 JANEIDE MARIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor educação física-30h-ACCR 207567 MARIA CARMELUCIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor educação física-30h-ACCR 208211 FRANCIVALDO DE SOUSA SILVA AUSENTE

NS-Professor educação física-30h-ACCR 207399 JEAN DAVID BARBOSA TELES AUSENTE

NS-Professor educação física-30h-ACCR 207963 SOLAINE MARIA DA SILVA AUSENTE

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 209516 JANE KALLY BRANDAO DE MELO LOPES 1º 41,00 12,80 53,80 APROVADO

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 207933 ANTONIO JUNIOR MORAES RIBEIRO 2º 40,00 10,80 50,80 APROVADO

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 209503 CLEONICE MARIA DA SILVA 3º 36,00 12,00 48,00 APROVADO

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 209006 SIMONE ELEM BELARMINO DE OLIVEIRA 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 208798 MARIA RAIMUNDA MARQUES TELES DOS SANTOS 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 207935 REJANE RODRIGUES DA SILVA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 208903 CLAUDIA JUCILENE LEITE DOS SANTOS 14,00 14,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 208686 MARIA GORETTE VICENTE SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 207450 JHONATAN BOSCO MATEUS DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 207907 MARINEIDE LAU DE OLIVEIRA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 209621 GILSONETE BARROS DA SILVA FARIAS AUSENTE

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 209453 ROBERTA FEITOZA DA SILVA AUSENTE

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-ACCR 207461 ALINE FERREIRA DIAS SOUZA AUSENTE

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-NP 209308 MARIA LUZINEIDE PEREIRA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor ensino básico - AEE-20h-NP 208330 GLEICIANNE DA COSTA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207917 ELIOENAI GOMES FREIRE SILVA 1º 46,00 12,00 58,00 APROVADO

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207502 LUAN FERREIRA RODRIGUES 2º 38,00 20,00 58,00 APROVADO

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207924 WERICA KAREN DE SOUSA ALCANTRARA 3º 30,00 28,00 58,00 CLASSIFICADO

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207554 DANIEL ROBERTO DOS SANTOS LOPES 4º 31,00 24,00 55,00 CLASSIFICADO

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207376 FELIPE LOPES CAVALCANTI 5º 39,00 12,00 51,00 CLASSIFICADO

NS-Professor geografia-20h-ACCR 209016 MARIA DAS DORES SOARES 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor geografia-20h-ACCR 208777 WILZA CARLA DOS ANJOS 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207798 MIRELA GOMES DE SA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor geografia-20h-ACCR 208900 RISONEIDE GOMES DE SOUZA GUIMARAES 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor geografia-20h-ACCR 209297 ANTONIO CICERO DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor geografia-20h-ACCR 208725 SOLANE BARBOSA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor geografia-20h-ACCR 207435 MIQUEIAS SOUZA SANTOS AUSENTE

NS-Professor geografia-20h-ACCR 208066 LUCIANA DE SOUZA CANDIDO AUSENTE

NS-Professor geografia-20h-ACCR 208034 RAFAEL DIAS DA SILVA AUSENTE

9 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor geografia-20h-ACCR 209046 JHONATAS SILVA GENUINO AUSENTE

NS-Professor geografia-20h-NP 207950 FLAVIO DOS SANTOS BORGES 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor geografia-20h-NP 208511 ROBSON LUIS DA SILVA SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 207996 ALINE DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS 1º 42,00 30,00 72,00 APROVADO

NS-Professor história-20h-ACCR 208539 GHIBSON GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 2º 42,00 30,00 72,00 APROVADO

NS-Professor história-20h-ACCR 208378 LIDIANE MENDES DOS SANTOS 3º 36,00 24,00 60,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 209538 JUSCIELLEN KETLEN BARBOSA DE FRANCA 4º 48,00 9,60 57,60 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 207714 JOSE VINICIUS TELES DE SOUZA 5º 43,00 12,00 55,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 209419 AUTA FABIANA DE SOUSA BEZERRA 6º 31,00 24,00 55,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 208096 NATALIA DOS SANTOS MENDES 7º 30,00 22,00 52,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 207411 JHONE JOAO GOMES DA SILVA 8º 34,00 14,00 48,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 207868 CAMILA BARBARA DE CAMPOS SANTOS 9º 32,00 14,00 46,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 207971 CARLOS MAGNO NASCIMENTO DA ROCHA 10º 31,00 0,00 31,00 CLASSIFICADO

NS-Professor história-20h-ACCR 207850 GILMARA FRANCELINA DOS SANTOS 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 207639 MIRELE DOS SANTOS BISPO 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 208631 LUCAS LAFAYETE ALVES BEZERRA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 207955 BEATRIZ CARVALHO GENOVEZ 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 207990 LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 207706 JOAO WICTOR MEDRADO SILVA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 209539 ALESANDRA DOS SANTOS FURTADO 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 208991 EDILENE FERREIRA DA SILVA 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 207369 LUCAS MENEZES DOS SANTOS 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 208505 MARIA ELIZA GENOVEZ DE BRITO RIBEIRO 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor história-20h-ACCR 208140 MARIA JOSE DA SILVA CARVALHO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 207678 FLAVIA RAQUEL TEIXEIRA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 208729 SILVANETE DE SA MARTINS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 209097 MARIA RAIMUNDA DO NASCIMENTO  SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 209676 MARIA IVETE MOREIRA DE VASCONCELOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor história-20h-ACCR 208656 TANIA MARIA DE SOUZA BISPO AUSENTE

NS-Professor história-20h-ACCR 208928 MARCOS ALEXANDRE MONTEFUSCO AUSENTE

NS-Professor história-20h-ACCR 209312 FLORISA MAIA DA SILVA ALMEIDA AUSENTE

NS-Professor história-20h-ACCR 209433 RENATA TASSILA FREIRE DE RESENDES AUSENTE

NS-Professor história-20h-ACCR 208250 MARILANIA CARVALHO DA SILVA AUSENTE

NS-Professor história-20h-ACCR 207893 JESSICA DA SILVA COELHO ALVES AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208481 MONICA LAIZ GRANJA CORDEIRO 1º 40,00 29,60 69,60 APROVADO

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207655 LIDIA PRISCILA SILVA DOMINGOS 2º 40,00 16,00 56,00 APROVADO

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 209181 GLEICY RODRIGUES DA SILVA 3º 51,00 4,00 55,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207724 KEILA LAIS OLIVEIRA CAVALCANTE 4º 38,00 3,20 41,20 CLASSIFICADO

10 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208146 LUCIENE DOS SANTOS CRUZ 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207526 THAIS ALVES PEREIRA 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208665 KATIA MARIA SOUZA DOS SANTOS 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208387 ERLANIA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207937 FLAVIANE PEREIRA DA CRUZ SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208526 MARIA BEATRIZ DO NASCIMENTO ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 209362 ANDREYA LORRANY BEZERRA DA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207909 THAIS CRISTIANE MENDES DA CRUZ ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207720 ELIANA DA SILVA SOUZA AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 209518 JANIELLE DE LEMOS SILVA AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 208448 RAIANE DE ARAUJO SILVA AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -20h-ACCR 207863 CAROLLAINE PINTO DE SOUZA CARVALHO AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -20h-NP 207983 LUCILENE DOS SANTOS CRUZ 1º 34,00 22,00 56,00 APROVADO

NS-Professor língua portuguesa -20h-NP 207380 BEATRIZ BRAGA DE SOUZA SILVA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208692 PALOMA BARBOSA DOS SANTOS 1º 40,00 26,00 66,00 APROVADO

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208713 LARISSA FEITOSA DA SILVA 2º 43,00 20,00 63,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 207652 LUCAS VINICIUS DE CALDAS LIMA 3º 34,00 24,00 58,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208980 VINICIUS FERNANDO SANTOS REZENDE 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 207870 TAIS DO NASCIMENTO MOTA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 207751 LIZANDRA PEREIRA DE MENEZES 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 207570 MARIA THAMIRES AMARIZ MENDES 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208021 JANICLEIDE PEREIRA DE SOUSA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208934 EDNA CORREA PEREIRA DA SILVA 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 208136 IVANEIDE GOMES DA SILVA 19,00 19,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 207816 JOSEANE DA SILVA ALENCAR 13,00 13,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -30h-ACCR 209054 ROSEANE PEREIRA CRUZ ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208657 MANOEL MESSIAS TOMAZ DOS SANTOS 1º 38,00 30,00 68,00 APROVADO

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208681 RONIS DA SILVA ARAUJO 2º 38,00 30,00 68,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208970 ROSINNETA SOLONE SOARES 3º 32,00 24,00 56,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208440 ADRIANA MONIQUE DA CONCEICAO MARTINS 4º 30,00 24,00 54,00 CLASSIFICADO

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208174 PAULO DO NASCIMENTO SILVA 27,00 27,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209021 JUCILEIDE TORQUATO DE SOUZA TEIXEIRA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209164 IRACEMA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 207824 EVERALDO MANOEL DA CRUZ SOUZA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209059 MARILIA DINIZ ALVES MACIEL ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209302 ILKSLAINE ROMELIA GAMA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 208741 ZULEIDE OLIVEIRA SOUZA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209134 NILVANIA COELHO ZEROU UMA DAS PROVAS

11 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 207687 WAMILTON RIBEIRO GOMES AUSENTE

NS-Professor língua portuguesa -40h-ACCR 209017 NEILA DA SILVA DE SOUZA AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208540 MICHAEL DA SILVA AMANCIO 1º 35,00 28,00 63,00 APROVADO

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207911 JESSICA DANIELI NUNES DA SILVA 2º 36,00 11,20 47,20 APROVADO

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209407 ELENILDA MARIA DO NASCIMENTO RIBEIRO 29,00 29,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207385 JACKSON DA CONCEICAO PEREIRA 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207808 MARIA CAROLINA DE MENEZES LOPES DE JESUS 26,00 26,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209030 ISMAEL BATISTA DE ALENCAR SANTOS 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207801 LAURA RAMILLE SALES MACEDO 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209197 SANDRA COELHO DA SILVA 23,00 23,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208591 ANDRESA DOS SANTOS ARAUJO TENORIO 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208996 CARLOS EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207838 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207901 FABIANA ALVES DE SOUZA SILVA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209369 MARCIA RAFAELA ARAUJO SILVA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207534 MURILO DO NASCIMENTO SOARES 20,00 20,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209163 ANTONIA ELIANE SOUSA TORRES 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207649 WILLIANY ARAUJO BARBOSA 17,00 17,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 209610 DANILO BARBOSA DA CONCEICAO 14,00 14,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207607 AURELIO SANDER PEREIRA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208263 MARIA APARECIDA DE SOUZA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208607 IDEILSON SOUZA DA SILVA AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207422 EMERSON SANTOS SILVA AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 207886 EDUARDO DA SILVA BRAGA AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208394 DANIELLE PAULINA MARIM AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208183 ISMAEL HOLANDA DO VALE AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-ACCR 208528 JORGE RENATO BEZERRA DE SANTANA AUSENTE

NS-Professor matemática-20h-NP 208442 ISAAC DIAS SANTANA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-30h-ACCR 208737 FLAVIO DE ALENCAR BARROS 1º 41,00 0,00 41,00 APROVADO

NS-Professor matemática-30h-ACCR 209192 JOSE NICOLAS DA SILVA CORREIA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-30h-ACCR 207826 JANAINA FIGUEREDO DO NASCIMENTO 16,00 16,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-30h-ACCR 209525 GEDEAO MANOEL RODRIGUES AUSENTE

NS-Professor matemática-30h-ACCR 207506 RENATA JERUSA LOPES DE MOURA AUSENTE

NS-Professor matemática-40h-ACCR 208074 EDIVALDO GOMES DE OLIVEIRA 1º 45,00 28,00 73,00 APROVADO

NS-Professor matemática-40h-ACCR 207890 ANDRE BEZERRA MEDRADO 2º 34,00 24,00 58,00 APROVADO

NS-Professor matemática-40h-ACCR 208660 RAFAEL DE SOUZA MATOS 3º 32,00 16,00 48,00 CLASSIFICADO

NS-Professor matemática-40h-ACCR 208909 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS FEITOSA 25,00 25,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Professor matemática-40h-ACCR 209281 JOAO MATEUS UMBILINO BARBOSA ZEROU UMA DAS PROVAS

12 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO

PROVA 

OBJET 

(60%)

PROVA 

TITULO 

(40%)

NOTA 

FINAL
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - NIVEL SUPERIOR - DEFINITIVO

Foram retirados da listagem o resultado dos cargos de Enfermeiro e técnico de Enfermagem em face da ação civil pública Nº 0800530-57.2024.4.05.8308 em sede de mandado de segurança, na 

qual expediu liminar determinando a imediata suspensão do processo seletivo previsto no Edital n.º 003/2024 (Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais Temporários por 

Excepcional Interesse Público), de 18/03/2024, apenas em relação aos cargos de Enfermagem e de Técnico de Enfermagem.

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Professor matemática-40h-ACCR 208214 BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Professor matemática-40h-ACCR 209013 FABIO FRANCISCO DE ALMEIDA AUSENTE

NS-Professor matemática-40h-ACCR 208583 MARIA APARECIDA SOLONE SOARES AUSENTE

NS-Professor matemática-40h-ACCR 207562 JOAO PAULO GOMES CALACA AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 208101 SARHA DE CASSIA NASCIMENTO PACHECO VASQUEZ DA SILV 1º 30,00 30,00 60,00 APROVADO

NS-Psicólogo-ACCR 208668 TEREZA ELLEN DA SILVA TELES 2º 33,00 14,00 47,00 APROVADO

NS-Psicólogo-ACCR 208157 EMILY SILVA DE SOUZA 3º 31,00 12,00 43,00 CLASSIFICADO

NS-Psicólogo-ACCR 208761 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 28,00 28,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 207442 MARIA EDUARDA OLIVEIRA GONCALVES PEREIRA 22,00 22,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 207941 IGUACI PEREIRA DE OLIVEIRA 21,00 21,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 208682 JULIANA DOS SANTOS DOROTEU 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 207487 ILKISLAINE GOMES DA SILVA 14,00 14,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 207972 DANIEL VITOR FEITOSA LIMA 14,00 14,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Psicólogo-ACCR 209474 PATRICIA NUNES DA COSTA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Psicólogo-ACCR 209009 MARIA MANUELA DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Psicólogo-ACCR 208076 MARCELA TAINAN DE CAMPOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Psicólogo-ACCR 208830 GIRLANDIA CESAR DOS SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Psicólogo-ACCR 209556 MARIA PERPETUA DA SILVA NEVES AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 207464 RAYANE PIRES DA SILVA AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 207845 ADLA THAILLY GOMES GUIMARAES AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 209356 MARIA IANE FERREIRA DE LIMA AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 208998 ARIANE FEITOSA VITORINO AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 208267 ALISSON BATISTA DOS SANTOS AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 207900 MARIANA MARTA DE AMORIM ARAUJO AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 208035 CLAUDIANA RAMOS DA SILVA AUSENTE

NS-Psicólogo-ACCR 208033 MARIA GERLANE CAVALCANTE AUSENTE

NS-Psicopedagogo-(ABA)-ACCR 208001 APARECIDA LOPES DE SOUZA 18,00 18,00 NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

13 / 13.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO
PROVA 

OBJET

PROVA 

TITULO

 NOTA 

FINAL 
STATUS

NS-Odontologia-20h-ACCR 209713 VALBER SANTOS BRITO 1º 42,00 30,00 72,00      APROVADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208168 RUANA MIRANDA LIMA 2º 48,00 20,00 68,00      APROVADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208444 BRUNA LALESKA SILVA MALTA 3º 40,00 28,00 68,00      APROVADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208751 BRENO JOERMES DA SILVA MEDRADO 4º 41,00 26,80 67,80      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 207389 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 5º 32,00 30,00 62,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209478 ROBERTA NOGUEIRA FERREIRA 6º 34,00 24,00 58,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208487 CLARA GONZAGA GRACILIANO 7º 36,00 20,00 56,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 207773 THAYNA RAVANA GOMES CORDEIRO 8º 36,00 20,00 56,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209048 MARIA CLARA MANICOBA GONZAGA RODRIGUES 9º 32,00 20,80 52,80      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208810 NATALIA GOMES GRACILIANO 10º 32,00 20,40 52,40      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208749 ISABELLA CAMPINHO DIAS DA SILVA 11º 37,00 11,60 48,60      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209707 OLGA MARIA DE FREITAS BRANDAO RODRIGUES 12º 36,00 12,00 48,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208398 REBECA MIRANDA LIMA 13º 35,00 12,00 47,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209255 MARIA DO NASCIMENTO SILVA 14º 33,00 10,40 43,40      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209591 EMILY DAIANY PINHEIRO NUNES 15º 30,00 11,60 41,60      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209634 MAIANA LETICIA NOGUEIRA LEITE CABRAL 16º 38,00 0,00 38,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209725 MARCOS VINICIUS DE ALENCAR FREIRE 17º 36,00 0,00 36,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209704 MAIZA BRENDA PASSOS MENEZES BRITO 18º 35,00 0,00 35,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 209728 JOAO VITOR DE LIMA CALADO 19º 35,00 0,00 35,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-ACCR 208740 YASMIN NADINE SILVA PEREIRA DE LYRA 29,00 29,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 208243 HUGO PEREIRA PAIVA BRANDAO 28,00 28,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 209586 RAYLA DE LIMA MENEZES VERAS 28,00 28,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 209706 MIKAELY VALENCA DE ANDRADE RODRIGUES 27,00 27,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 208854 ITALLO FERNANDO COELHO LOPES 25,00 25,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 207437 ANA GABRIELLA ARAUJO GOMES DE FREITAS 24,00 24,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 208905 ANDREZA DE SA FERNANDES 23,00 23,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 208684 MATEUS CARVALHO DA SILVA 22,00 22,00      NAO CLASSIFICADO PROVA OBJETIVA

NS-Odontologia-20h-ACCR 208038 BRUNA CRISTINA FERREIRA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 208721 EDUARDO JOSE BRANDAO JACOME ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 208676 ENILDE DA CONCEICAO MACIEL ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 208561 GENI GOMES MARTINS ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 209555 JAQUELINE DA SILVA MIRANDA ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 208187 LAYLLA DE SENA RODRIGUES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 208602 SARA BENTO LOPES ZEROU UMA DAS PROVAS

NS-Odontologia-20h-ACCR 209635 DANILO MARTINS XAVIER AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 207491 DAVID LEITE CALOU ALVES DE OLIVEIRA AUSENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - ODONTOLOGIA - DEFINITIVO

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

1 / 2.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO
PROVA 

OBJET

PROVA 

TITULO

 NOTA 

FINAL 
STATUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - ODONTOLOGIA - DEFINITIVO

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF
Faculdade de Petrolina – FACAPE

Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

NS-Odontologia-20h-ACCR 209686 ERICA AMANDA DA SILVA LIMA AMORIM AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 207689 LARISSA WALERIA ALVES DA SILVA AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 209726 LAURA RAQUEL DA SILVA SA AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 208427 RAFAELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 208672 VITORIA CARIRI COIMBRA AUSENTE

NS-Odontologia-20h-ACCR 209711 WALTER CALDAS NETO AUSENTE

NS-Odontologia-20h-NP 209721 LUDMILLA DOS SANTOS SOUZA 1º 45,00 1,60 46,60      APROVADO

NS-Odontologia-20h-NP 208026 JAIANE GOMES DE CARVALHO 2º 43,00 0,00 43,00      CLASSIFICADO

NS-Odontologia-20h-NP 209712 JULIO CESAR NASCIMENTO DE MORAES 3º 35,00 0,00 35,00      CLASSIFICADO

2 / 2.



03/06/2024.

CARGO INSC NOME POSIÇÃO  NOTA STATUS

NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209492 GABRIELA MARIA ALVES DE SOUZA 1º 75,00            APROVADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209182 TACIANE RODRIGUES DA SILVA 2º 70,00            APROVADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209685 MARIA JUCILETE DE ARAUJO FERREIRA 3º 70,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208679 FABIANA DE OLIVEIRA MERGULHAO TORRES 4º 70,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208408 BRUNA BARROS PEREIRA 5º 70,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209127 MARIA NILZA MONTEIRO DA COSTA 6º 40,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 207891 CATIANA ALVES DE SOUZA 7º 40,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208901 JHENIFER LAIANE LACERDA DA SILVA 8º 40,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 207536 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 9º 25,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 207646 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS 10º 15,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208560 MARIA JOSEANE DE SOUZA OLIVEIRA 11º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 207589 FLAVIA DE SA NASCIMENTO 12º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208329 SILVANA GOMES DA SILVA 13º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 208124 JUSSARA DA SILVA TEIXEIRA 14º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209604 ELAINY VITORIA ARAUJO SILVA 15º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-ACCR 209714 JACKELINE DA COSTA SANTOS ZEROU UMA DAS PROVAS
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 207842 GILMARA DOS SANTOS CARDOSO 1º 90,00            APROVADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 209727 ROBERTO GOMES DOS SANTOS 2º 90,00            APROVADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 208228 MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO 3º 85,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 209001 IZABELA SWELLEN FEITOSA 4º 50,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 209719 AMANDA MARTINS DOS SANTOS 5º 25,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 209496 ANNE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 6º 25,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 209184 LUCILEIDE PEREIRA DA CONCEICAO 7º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 208453 ELIANA GOMES DOS SANTOS 8º 10,00            CLASSIFICADO
NM-Auxiliar de saúde bucal-20h-NP 208350 LIVIA SALUSTIANO DE SOUSA 9º 10,00            CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

RESULTADO FINAL - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - DEFINITIVO

Autarquia Educacional do Vale do São Francisco - AEVSF

Faculdade de Petrolina – FACAPE
Campus Universitário, s/n – Vila Eduardo Petrolina/PE. CEP: 56328-903 Fone: 87-3866-3200/ 3866-3208

EDITAL Nº 003/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE

1 / 1.


